
 
 

 

          13. december 2011 

Nyt fra Fritidsklubben 

 

Efter en lidt turbulent tid i Ungdomsskolens administration, er vi nu klar med information til 

forældre med børn i fritidsklubberne. 

Ungdomsskolens øverste leder, Kenneth Thoft-Madsen har været sygemeldt i en længere periode og 

er pr. 30. november 2011 gået på pension. Vi ønsker ham tak for hans store indsats for 

Ungdomsskolen og en god senior tilværelse.  

Derudover har Fritidsklubleder Dorte Møller været sygemeldt siden sommerferien 2011.  

 

På baggrund af sygemeldingerne er der truffet beslutning om, at ledelsen/ administrationen pt. er 

sammensat som følger: 

Søren T. Mølgaard, konstitueret ungdomsskoleleder.  

Preben Attermann Lauritzen, fritidsklubleder pr. 1. januar 2012. 

Kaj Sørensen, afdelingsleder 

Jesper Kyhn, ungdomskonsulent 

Jane Andresen, sekretær 

 

Som det bl.a. kunne læses i Nordjyske, har Ungdomsskolen og Fritidsklubberne en økonomisk 

udfordring, der skal tages hånd om og nu er taget hånd om. Vi ved, at der er et stort - og forståeligt - 

ønske om at få at viden om økonomiens betydning for Fritidsklubtilbuddet fremadrettet. Der er nu 

blevet klarhed omkring den samlede økonomiske ramme for 2012. Det betyder, at det er nødvendigt 

med en tilpasning af fritidsklubtilbuddet for at få økonomien til at hænge sammen. 

Vi er efter drøftelser med Kultur og Fritidsudvalget, kommet frem til løsninger som vi kan forsvare, 

men vi er også enige om, at nogle af løsningerne ikke er optimale.  

 

 

 

 

 



 
 

Vi vil i forhold til klubåret 2012 gøre opmærksom på følgende: 

 

• Alle nuværende Ungdomsklubber og Fritidsklubber holder åbent som de gør i dag.   

 Der reduceres ikke i åbningstider eller dage. 

• Forældrebetalingen til Fritidsklubberne stiger med 5 kr. pr. ugentlig åbningsdag.  

2 åbningsdage stiger med kr. 10,- pr. md., 3 åbningsdage stiger med kr. 15,- pr. md., 
4 åbningsdage stiger med kr. 20,- pr. md. og 5 åbningsdage stiger med kr. 50,- pr. md. 
 

• Vi vil fortsat arbejde for at bidrage til det enkelte barns sociale udvikling og individuelle trivsel med 

udgangspunkt i Leg og Bevægelse – og der er taget initiativ med DGI for muligheden for ny 

certificering af klubberne. Jf. de politisk bestemte mål for Fritidsklubberne.  

• Vi vil i 2012 arbejde på at opkvalificere den information I har fået, om de aktiviteter, der foregår i 

klubberne. Alle Fritidsklubber har fået deres egen mailadresse med det formål at lette den daglige 

kommunikation.   

• Alt efter hvilken klub dit barn går I, kan I opleve, at der er udskiftning blandt medarbejderne. 

I løbet af januar måned vil der blive udsendt en skrivelse i hver klub, hvor der vil være en 

præsentation af de enkelte medarbejdere samt information om de aktiviteter, der foregår i klubben.  

• Medarbejderne har generelt fået mindre tid, hvilket betyder, at der ikke kan forventes det samme 

informationsniveau som I oplever fra f.eks. den skole barnet går på.  

Derfor vil vi opfordre jer, som forældre, til at være aktive til at sende en mail når I har konstruktiv 

kritik, positiv eller negativt, eller blot har et spørgsmål I ønsker svar på.   

 

Vi håber, med denne skrivelse, at have svaret på mange af de spørgsmål der har måttet være.   

Har I spørgsmål eller kommentarer til ovenstående, er I velkomne til at kontakte undertegnede.  

Se også vores hjemmeside: www.rebildungdomsskole.dk. 

 

Med venlig hilsen 

 

Søren T. Mølgaard      Preben A. Lauritzen 

Konstitueret Ungdomsskoleleder   Fritidsklubleder 

Tlf. 99 88 79 32 * Mail: istmo@rebild.dk  Tlf. 99 88 92 66 * Mail: pala@rebild.dk
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